
MNOHOSTRANNÉ MAZADLO 
AL-W

Kat.č. 817034

Speciální tuk  pro mazání, korozní ochranu a pro použití  pod  vodou  (klasifikace dle DIN 51 502: KPL 1-
2E -25). Účinná ochrana proti agresivním kapalinám (např. mořské vodě, odpadní vodě) v námořní oblasti
a ve vlhkém provozu.
Vhodné pro:

 válečková a  kluzná ložiska i v provozu se suchým třením
 klouby, páky, kluzná vedení, šrouby, klínové hřídele a převodovky (ozubené věnce)
 šnekové soukolí, řetězy, drátěná lana

Veškeré mazání lze provádět i za provozu.

Oblast použití:
 palubní jeřáby a zdvihací nářadí, součásti ropných (off-shore) plošin
 kontaktní kolejnice a rozdělovače
  zařízení k přívěsům a kontejnerům
 různé stavební části v loděnicích
 veškerá válečková a kluzná ložiska ve vodních čerpadlech, turbínách, zdymadlových vratech, auto-

mycích linkách

Barva: béžová    
NLGI-třída: 1-2
Teplotní odolnost: od -250C do +800C
Vyhovuje: Bundeswehru TL9150-0066, NATO-Spec. G-460
Obsahuje: (4-nonylfenox) ethanoickou kyselinu. Může zapříčinit alergické reakce. 

Na vyžádání bezpečnostní list.
Obsah: 1000g

Návod k použití: 
Očistit povrch, poté aplikovat AL-W 

Pozor:
R 22 Zdraví škodlivý při požití. R 34 Způsobuje poleptání. R 36/37 Dráždí oči a dýchací orgány. 
R 43 Může vyvolat  senzibilizaci  při  styku s kůží.  R 51/53 Toxický pro vodní  organismy, může vyvolat
dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí. R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat
dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním prostředí.   

N

Škodí životnímu prostředí

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


